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[stanza di rateizzazione di debito nei confronti dello IACP di Brindisi

lo sottoscritto Ciotola Luigi, nato a Napoli, 11.01.1973, residente a VdlAsis Vi RO RO X3 e 52’9}%%‘3’-"

in qualita di ex assegnatario di un alloggio di servizio dello IACP di Brindisi, alla Via P. Borsellino, 9/B/15,
con la presente dichiara di essere debitore dello IACP di Brindisi, della complessiva somma di € 11.721,00 al
30.04.2013.

A tal fine il sottoscritto chiede di poter estinguere il predetto debito di € 11.721,00 secondo modalita e
termini meglio dettagliati di seguito e comunque a partire da maggio 2013.

[l sottoscritto si impegna altresi a corrispondere gli interessi al tasso legale corrente sulla complessiva
somma paria €293,02.

Il sottoscritto dichiara che i primi versamenti copriranno, sino ad estinzione, solo la somma dovuta per
interessi e quote e servizi accessori anticipate dall’[stituto.

Nel caso di favorevole accoglimento della presente istanza, il sottoscritto si dichiara consapevole che il
mancato pagamento di una sola rata alla scadenza fissata, comportera I’annullamento della presente
rateizzazione e conseguentemente l'espletamento da parte dello IACP delle procedure legali per il recupero
del residuo importo dovuto.

Tutto cio premesso, il sottoscritto si impegna, quindi a corrispondere la complessiva somma di €12.014,00
nei seguenti modi:

N. 11 rate di €200,00 = ciascuna a decorrere dal 1.05.2013 sino al 01.03.2014;

L’ultima rata la “N.12” a saldo di € 9.814,00 con scadenza il 01.04.2014

Sig.Ciotola Luigi PATINTE. Guid A Mp%2udT Racoavs i 243,74 dA RRIPCai0 B NP

.........................

Identificata su esibizione di Carta d’ Identita si allega in copia alla presente rateizzazione.
Brindisi A~ d‘

11 Respencabile del procedimento 11 Direttore Gengalg

(Roberta thiino) , (Ing.Mario

"

s Informativa ai sensi dell’art. 13 del D.L.GS. n. 196/2003

L’ I.A.C.P. di Brindisi, ai sensi dell’art. 13 del D. L. LGS n. 196/2003, in relazione ai dati personali che formeranno
oggetto di trattamento, informa di quanto segue:
1- 1l trattamento dei dati forniti dalla S,V, & finalizzato all’espletamento di funzioni istituzionali da parte dello IACP;
2- 1l conferimento dei dati da parte della s,v, & obbligatorio per disposizioni normative (leggi € regolamenti), ed &
comunque necessario per completare il carteggio dell’istruttoria al fine di ottenere il provvedimento finale;
3-Qualora la S.V. non conferisca i dati richiesti, non sara possibile dare corso al provvedimento.
4-1 dati personali della S.V. possono essere comunicati ad altri enti pubblici o soggetti privati, nell’ambito dei
rapporti di servizio che questi intrattengono con I'IACP. Detti dati non sono ulteriormente diffusi ad altri soggetti.
5-Ai sensi di cui all’art. 7 del D.L. GS. N. 196/2003, la S.V. ha il diritto di conoscere, in ogni momento, quali sono i
Vostri dati e come essi vengono utilizzati. Ha, anche, il diritto di farli aggiornare, integrare, rettificare o cancellare.
6-Si informa , infine, che il titolare del trattamento dei dati & I'TACP di Brindisi e che il responsabile del trattamento
dei dati ¢ il Roberta Rampino.

ke lsfew
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Riepilogo Generale

Debito Anni Precedenti 6.804,86
Debito Anno 2012 3.894,83
Totale Debito al 31/12/2012 10.699,69

Data Testo
01/06/2005 HA FIRMATO IL CONTRATTO.

Stampa richiesta da: iacp del: 18/04/2013 13:05:59

http://iacp-server-02/iacp/stampa.asp 18/04/2013
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Codice
421011311805

Nominativo
0 CIOTOLA LUIGX

Citta

BRINDISI

Indirizzo

Estratto Conto 2012

421011311805 0 CIOTOLA LUIGI
Via Paolo Borsellino 9 B 15 72100 BRINDISI

Mese Canone

Gen 38,36
Gen 319,72
Feb 319,72
Mar 319,72
Apr 319,72
Mag 319,72
Giu 319,72
Lug 319,72
Ago 319,72
Set 319,72
ott 319,72
Nov 319,72
pic 319,72

Totale competenze Dovute - Anno 2012

Competenze Anno 2012

Data

10/01/2012
10/01/2012
10/02/2012
10/03/2012
10/04/2012
10/05/2012
10/06/2012
10/07/2012
10/08/2012
10/09/2012
10/10/2012
10/11/2012
10/12/2012

Importo Num.
Versato Bollet.

Riepilogo - Anno 2012

Vers. Effettuati in C/Comp. - Anno 2012
Totale Debito in C/Competenza - Anno

2012

Int. di Mora - Anno 2012
Totale Debito Anno 2012

http://iacp-server-02/iacp/stampa.asp

Int.
Saldo GG Tasso dri‘
Rit. %
Mora
0 31 0,00
319,72 31 1 0,27
639,44 29 1 0,51
959,16 31 1 0,81
1278,88 30 1 1,05
1598,6 31 1 1,36
1918,3199 30 1 1,58
2238,04 31 i 1,90
2557,76 31 1 2,17
2877,48 30 1 2,37
3197,2 31 1 2,72
3516,9199 30 i 2,89
3836,6399 21 1 2,21
3.875,00 “
0,00 =
3.875,00 +
19,83 —
3.894,83

Via Paolo Borsellino

t'cfgt, 1 ULl &
N. Sc. Int
9 B 15

Provvedimento: Assegnazione Del
02/12/2004 N. 5374
In Locazione dal: 01/04/2005 Al:

Situazione Anni Precedenti

Voce
MORA 2005

VERSAMENTI
2005
C/COMPETENZE

COMPETENZE
ANNO 2005

MORA 2006

VERSAMENTI
2006
C/COMPETENZE

COMPETENZE
2006

MORA 2007

VERSAMENTI
2007
C/COMPETENZE

COMPETENZE
2007

MORA 2008

INT.Su Residui
99-06
Periodo1/1/99-
31/12/07

VERSAMENTI
2008
C/COMPETENZE

VERSAMENTI
C/RESIDUI
2008

COMPETENZE
2008

MORA 2009

VERSAMENTI
2009
C/COMPETENZE
VERSAMENTI
C/RESIDUI
2009

COMPETENZE
2009

MORA 2010
VERSAMENTI

C/RESIDUI
2010

COMPETENZE
2010

MORA 2011
COMPETENZE
2011

QUOTE
RELATIVE A
SERVIZI
ACCESSORI
2012

Totali

Totale Debito
Anni Prec.

Addebito Accredito

0,29
1805,15
1805,15
0,07
1439,37
1439,37
3,35
1220,67
1461,91
12,99
2,6
746,39
241,24
1478,15
14,83
1115,13
731,76
2639,73
13,64
1524,6
2681,3
29,24
3818,77
227,78
15.629,17 8.824,31
6.804,86
18/04/2013



AMMINISTRAZIONI IMMOBILIARI
Rag. Salvatore Munafo

CONDOMINIO “MIRA 2005”
Via P. Borsellino 9 — 72100 BRINDISI

C.F.: 91043890747
c/o Rag. Salvatore Munafo

Spett.le

IACP

Via Casimiro 27
72100 BRINDISI

Brindisi li 17 aprile 2013

Il sottoscritto Salvatore Munafd, in qualita di amministratore del condominio di gestione
“MIRA 2005 sito a brindisi alla Via P. Borsellino 9, dichiara che il signor CIOTOLA LUIGI, ha
regolarmente versato le quote condominiali a lui spettanti.

Il signor CIOTOLA LUIGI con la firma in calce alla presente si impegna a saldare ogni onere
condominiale che dovesse risultare a suo carico dalla revisione e chiusura dei rendiconti consuntivi

inerenti le spese condominali e i consumi idrici.

Distinti saluti.

firma per accettazione della presente

Luigi Ciotola

¢
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